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Nr. PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939700579

2 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939400192

3 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253440900011

4 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253440900024

5 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251946000023

6 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939500326

7 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251214900047

8 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253343000183

9 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253145200036

10 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 250912300047

11 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251940200026

12 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251940000194

13 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254014200014

14 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254014200020

15 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251940000192

16 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251940200007

17 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939700289

18 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251948600050

19 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937400250

20 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251948900022

21 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939400014

22 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939500303

23 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252233200031

24 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936000081

25 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251962200021

26 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251960300060

27 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939700278

28 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253906600151

29 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254014200054

30 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253440800038

31 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251947900005

32 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254013500227

33 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939400176



34 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254226900102

35 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252232600148

36 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 255421800062

37 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251950400082

38 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253625000311

39 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251945900043

40 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251960500028

41 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254013300093

42 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937900237

43 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251948600067

44 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939700306

45 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251940000161

46 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251948200053

47 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251959000016

48 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251935900028

49 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939900262

50 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936200253

51 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253905300041

52 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251948600040

53 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937900230

54 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251960500006

55 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936000105

56 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253441200049

57 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254013300092

58 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251959600010

59 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253440900153

60 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253440800002

61 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251948600053

62 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251940000068

63 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253963900043

64 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251935100036

65 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939400356

66 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251935500022

67 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937900469

68 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937500073

69 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937500164

70 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253440900204

71 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939400146

72 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936600091

73 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253957400039

74 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254632700026

75 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251933800054

76 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251947900050

77 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251936800213

78 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939700562

79 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937400214

80 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252134700347



81 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254014400129

82 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251935200048

83 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253625000309

84 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253957400041

85 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251935900016

86 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251935900053

87 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253147500040

88 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253905900318

89 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 250403700244

90 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939300092

91 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251807400017

92 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252133900038

93 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939400165

94 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251939300143

95 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 254013500217

96 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 253440900208

97 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252151200090

98 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 250100200183

99 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251960300005

100 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251950400066

101 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251934800056

102 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 250403700249

103 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251947900053

104 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 252133700016

105 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251935500028

106 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251937400297

107 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251962400075

108 Shkenca Ekonomike me profil Biznes dhe Ligj 251317100006


